2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.11.2020				          					               № 1357
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от 20.10.2020 № 1236

	Для организации обеспечения мер пожарной безопасности в осенне-зимний период 2020-2021 годов, в соответствии со статьей 19 Федерального закона  от 21.12.1994 №  69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 10 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 20.10.2020 № 1236 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования городской округ город Вятские Поляны Кировской области в осенне - зимний период 2020-2021 годов» в новой редакции.
	2. Пункт № 4 постановления изложить в следующей редакции:               «4. Муниципальному предприятию «Благоустройство города Вятские Поляны» (Закиров Н.Г.) и организациям социальной сферы города Вятские Поляны в зимнее время организовать своевременную очистку от снега улиц, а также подъездов к объектам социальной сферы, находящихся в их ведении».
3. Пункт № 5 постановления считать пунктом № 6.
4. Пункт № 5 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Управляющим компаниям, товариществам собственников жилья и жилищным кооперативам в зимнее время организовать своевременную очистку от снега подъездов к жилым домам и придомовых территорий находящихся в их ведении».
5. Отделу    информационных     систем   управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                             В.А. Машкин

____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий эксперт отдела по делам
ГО, ЧС, ОТ и МЖК управления
по вопросам жизнеобеспечения
администрации города	Е.А. Лобанова

image1.jpeg